OBJETIVO: O Presente Contrato tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para aplicação de resina de vidro, para recuperação de 

telhados e reservatórios de agua das diversas secretarias do município, 
conforme solicitação 

VALOR: R$ 6.020,00 (SEIS MIL E VINTE REAIS) 

ASSINATURA: 20/01/2014      VIGENCIA: 31/01/2014 

Assunto: Impugnação ao Edital 004/2014. 

Senhor Pregoeiro, 

Submete à Procuradoria do Município para análise, acerca da impugnação do Edital 

do Pregão Presencial 004/2014 que tem como objeto a Contratação de Empresa

[...]

PEÇAS/SERVIÇOS. 
CNPJ Nº 02.745.179/0001‐31. 
OBJETO: visa	à	aquisição	de	peças	de	reposição	para	reta	escavadeira	conforme	descriminado	
conforme	nota	fiscal	anexa.	
ASSINATURA: 16/01/2014                    VIGÊNCIA: 31/01/2014. 

VALOR GLOBAL: R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais ).